COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

EXTRATO DA RESOLUÇÃO N.º 020/15-CPJ

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO COLÉGIO DE
PROCURADORES  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS,   no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
CONSIDERANDO  a decisão,  à  unanimidade dos presentes,
em  Sessão  Ordinária  Administrativa  do  egrégio  Colégio  de
Procuradores  de  Justiça,  realizada  em  30  de  julho  de  2015,
RESOLVE  HOMOLOGAR  a  eleição  dos  Excelentíssimos
Senhores Procuradores de Justiça, Dra. NOEME TOBIAS DE
SOUZA, Dr. JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS e
Dr.  PÚBLIO  CAIO  BESSA  CYRINO,  para  compor,  na
qualidade  de  titulares,  a  Comissão  Especial  de  Fiscalização
Contábil, Financeira, Orçamentária e Patrimonial do Ministério
Público  do  Estado  do  Amazonas,  e  dos  Excelentíssimos
Senhores  Procuradores  de  Justiça,  Dr.  CARLOS  LÉLIO
LAURIA  FERREIRA,  Dra.  ANTONINA  MARIA  DE
CASTRO  DO  COUTO  VALLE  e  Dra.  JUSSARA  MARIA
PORDEUS E SILVA, na condição de suplentes, para o ano de
2015.

Dê-se ciência, registre-se, cumpra-se e publique-
se.

SALA  DE  REUNIÕES  DO  EGRÉGIO
COLÉGIO  DE  PROCURADORES  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 30 de julho de
2015.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Presidente do e. CPJ

Resolução n.º 020.2013.CPJ.1008180.2015.33545 Página 1 de 1

	EXTRATO DA RESOLUÇÃO N.º 020/15-CPJ